

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv., 1427 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 94 55 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Pelle Hvenegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv.
1427 København

CVR-nr.: 36 94 55 24
Stiftet: 30. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Pelle Hvenegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af ydelser i forbindelse med TV-programmer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	652.018	277.506
1 Personaleomkostninger	-503.624	-249.397
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.516	-8.743
Driftsresultat	160.910	19.366
Øvrige finansielle omkostninger	270	0
Resultat før skat	161.180	19.366
Skat af årets resultat	-37.936	-5.000
Årets resultat	123.244	14.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	51.700
Overføres til overført resultat	15.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.334
Disponeret i alt	123.244	14.366

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	14.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.945</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.923</u>	<u>88.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>455.923</u>	<u>119.237</u>
	Aktiver i alt	<u>455.923</u>	<u>186.721</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	74.083	58.839
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	51.700
	Egenkapital i alt	<u>232.083</u>	<u>160.539</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	23.936	0
	Anden gæld	189.904	16.182
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.840</u>	<u>26.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>223.840</u>	<u>26.182</u>
	Passiver i alt	<u>455.923</u>	<u>186.721</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.000	245.702
Pensioner	54.700	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	6.652	1.423
	<u>503.624</u>	<u>249.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	93.713	93.713
Afgang i årets løb	-93.713	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>93.713</u>
Afskrivninger primo	-26.229	-17.486
Årets afskrivninger	0	-8.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.229	0
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-26.229</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>67.484</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	58.839	96.173
Årets overførte overskud eller underskud	15.244	-37.334
	<u>74.083</u>	<u>58.839</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	51.700
Udloddet udbytte	-51.700	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	51.700
	<u>108.000</u>	<u>51.700</u>